

## FC Lennestadt e.V.

Meisterschaften/Aufstiege: 1984 · 1989 · 1994 · 2006 · 2008 · 2012 · 2016 · 2018

Kreispokal (Feld): 2012 · 2014 · 2016 · 2018 Kreispokal (Halle): 2010 · 2013 · 2015

Stadtpokal (Feld): 2004 · 2006 · 2010 · 2011 · 2012 · 2013 · 2016 · 2017 · 2018
Stadtpokal (Halle): 1990 · 1993 · 2005 · 2010 · 2012 · 2013 · 2015 · 2016 · 2017 · 2018

FC Lennestadt e.V. • Pos

Postfach 7022 •

57358 Lennestadt

Einladung an alle teilnehmenden

Seniorenmannschaften

für den

Kremer-Cup 2019

Vereinsanschrift: FC Lennestadt e.V. · Postfach 7022 · 57358 Lennestadt

Vereinsheim: Clubhaus Ohl · Tel. 02723 / 718777

Vereinsfarben: Rot-Rot

Sportplatz: Hensel-Stadion · Hagener Str. 78 · 57368 Lennestadt

Internet: www.fc-lennestadt.de

Zuständig: Torben Jäkel
Funktion: 1 Geschäftsführe

Funktion: 1. Geschäftsführer
Anschrift: Kölner Str. 126 51379 Leverkusen

Tel. (p.): 02171 / 7647139

Tel. (p.): Tel. (d.): Tel. (Hdy):

0178 / 7739270

Fax (d.): É-Mail:

torben.jaekel@fc-lennestadt.de

Datum: 29.12.2018

Pfad: Einladung-Gastvereine-Samstag-2019

## Einladung 39. Neujahrs-Hallen-Fußball-Turnier des FC Lennestadt e.V.

Werte Sportkameraden,

für Ihre Zusage zu unserem 39. Neujahrs-Hallen-Fußballturnier am

Kremer-Cup 2019, Samstag, 05.01.2019 ab 13:30 Uhr

möchten wir uns herzlich bedanken.

Auch für das kommende Turnier konnten wir als Sponsor das Unternehmen Gartencenter-Kremer aus Lennestadt-Altenhundem gewinnen, so dass zum elften Male der Kremer-Cup mit einem Preisgeld von 1000 € für die vier Erstplatzierten ausgespielt wird.

In der Anlage erhalten Sie den Spielplan sowie ein Informationsblatt zu diesem Turnier.

Bei Rückfragen stehe ich Ihnen jederzeit zur Verfügung.

Wir wünschen Ihnen bereits jetzt einen guten Start ins neue Jahr sowie reibungslose Anreise zum Turnier, viel Erfolg und verbleiben

Mit sportlichem Gruß

Torben Jäkel

Hauptsponsor des FC Lennestadt:

Gustav Hensel GmbH & Co. KG · Elektroinstallations- und Verteilungssysteme

